



ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 19-05-2020

ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ - 2020

ಸಿಇಟಿ-2020ಕ್ಕೆ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ ಬದಲಾವಣೆ

ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಸಿಇಟಿ-2020 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30-07-2020 ಮತ್ತು 31-07-2020 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ಕೋವಿಡ್-19 ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯಿಂದಾಗಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಮೀಪವಿರುವ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಇಟಿ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು 75 ಸ್ಥಳಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳನ್ನಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿದ ಪರೀಕ್ಷಾ ಸ್ಥಳಗಳನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿದ ಸ್ಥಳಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಮೊದಲೇ ನೀಡಿದ್ದ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಮೂರು ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ನೀಡುವ ಆದ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರದ ಲಭ್ಯತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಸಿಇಟಿ-2020ಕ್ಕೆ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 20-05-2020 ರಂದು ಸಂ. 6.00 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 22-05-2020 ರ ಸಂಜೆ 6.00ರ ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

Common Entrance Test - 2020

Provision to change the examination centre for CET-2020 and editing of application

CET-2020 will be conducted on 30-07-2020 and 31-07-2020 as per the notified revised schedule. In view of the COVID-19 present situation in the state, to facilitate the students, it has been decided to conduct CET examination in the centre which is nearest to students. In this regard 75 new examination places have been identified and the list of such place have been hosted on the KEA Website for the information of the candidates. After verifying the newly identified examination places list, candidates can change their earlier chosen place of examination if they are interested. Further, the candidates can **entre three examination places of their choice** in the order of priority. Examination place will be allotted accommodated based on the priority of examination place and availability.

In this regard provision to change the examination centres for CET-2020 and editing option will be enabled from 6.00 p.m. on 20-05-2020 to 22-05-2020 up to 6.00 p.m. for all the fields entered by candidates in the online application form. The candidates can change / modify the information furnished in the online application as per their eligibility.

Sd/-

Executive Director.

CET-2020
ADDITIONAL EXAMINATION PLACES

SLNO	DISTRICT	EXAM PLACE
1	BANGALORE RURAL	HOSKOTE
2		NELMANGALA
3	BANGALORE	ANEKAL
4	BAGALKOT	MUDHOL
5		BADAMI
6		HUNGUND
7	BELAGAVI (BELGAUM)	BAILAHONGAL
8		HUKKERI
9		KHANAPUR
10		RAMDURG
11		RAYBAG
12		SAUNDATTI
13	BALLARI (BELLARY)	KUDLIGI
14		SANDURU
15		SIRUGUPPA
16	BIDAR	AURAD
17		HUMNABAD
18	VIJAYAPURA (BIJAPUR)	INDI
19		MUDEBIHAL
20		SINDAGI
21	CHICKABALLAPUR	BAGEPALLI
22		CHINTAMANI
23		GAURIBIDANUR
24		SIDLAGHATTA
25	CHIKKAMAGALURU (CHICKAMAGALUR)	KADUR
26	CHITRADURGA	CHALLAKERE
27		HIRIYUR
28		HOLALKERE
29		HOSADURGA
30	MANGALURU (MANGALORE)	BANTWAL
31		BELTHANGADI
32		SULLIA
33	DAVANGERE	HARIHAR
34		CHANNAGIRI
35		HARPAHALLI
36		HONNALI
37	GADAG	RON
38	KALABURGI (GULBARGA)	ALAND
39		CHITAPUR
40	HASSAN	ARASIKERE
41		CHANNARAYAPATTANA
42		ARKALGUD
43	HAVERI	RANIBENNUR
44		HIREKERUR

CET-2020
ADDITIONAL EXAMINATION PLACES

SLNO	DISTRICT	EXAM PLACE
45	MADIKERI	SOMAWARPET
46		VIRAJPET
47	KOLAR	BANGARPET
48		MALUR
49		MULBAGAL
50		SRINIVASAPUR
51	KOPPAL	GANGAVATHI
52	MANDYA	MADDUR
53		NAGAMANGALA
54		PANDAVAPURA
55	MYSURU (MYSORE)	HUNSUR
56		KRISHNARAJANAGAR
57		NANJANAGUD
58		HEGGADADEVANAKOTE
59		PERIYAPATNA
60		T NARASIPUR
61	RAICHUR	SINDHANUR
62		LINGASUGUR
63	RAMANAGARA	KANAKAPURA
64	SHIVAMOGGA (SHIMOGA)	SHIKARIPURA
65		THIRTHAHALLI
66	TUMAKURU (TUMKUR)	KUNIGAL
67		KORATAGERE
68		PAVAGADA
69		TURUVEKERE
70	KARWAR	BHATKAL
71		ANKOLA
72		HALIYAL
73		HONAVAR
74	YADGIR	SHAHAPURA
75		SURAPURA